Morais observadas as formalidades legais, procedi a Penhora e

Registro do bem indicao a saber:

1(Um) Veiculo Fiat Strada Adventue CD, placa HGZ 1407, pintura conservada,

pneus bons, estando em geral o bem em regular estado de conservação e uso

que avaliei no valor total de R$ 41.000,00 (Quarenta e Um mil reais).

Feita a Penhora depositei o mencionado bem que estava em poder e
em mãos do morador do e filho do executado, Sr. Luiz Claudio

Rodrigues Morais, que sujeitando-se às penas, que por lei lhe

poderão ser impostas e para observância do compromisso, assina o